
  
 

 

Zadávací dokumentace 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
 

 

 

„Realizace expozice Potravinářství, pivovarnictví a vinařství 

II“ 

 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s ustanovením 

§ 56 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

v otevřeném řízení 

 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

 

se sídlem Kostelní 44, 170 00 Praha 7 

 

IČO: 75075741  

 

 (dále jen „zadavatel”) 



 

 

0 

Obsah 

Preambule ....................................................................................................... 1 
Definice pojmů ........................................................................................................................... 1 

1 Údaje o Zadavateli ..................................................................................... 2 

2 Informace o veřejné zakázce ...................................................................... 3 
2.1 Účel a předmět plnění veřejné zakázky ...................................................................................... 3 
2.2 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky .......................................................................... 4 

3 Požadavky na kvalifikaci ............................................................................. 5 
3.1 Základní způsobilost ........................................................................................................... 7 
3.2 Profesní způsobilost ........................................................................................................... 8 
3.3 Technická kvalifikace .......................................................................................................... 9 

4 Způsob zpracování a forma nabídky .......................................................... 10 
4.1 Členění nabídky .............................................................................................................. 11 
4.2 Forma ......................................................................................................................... 11 
4.3 Varianty nabídky a další podmínky ......................................................................................... 11 

5 Kritéria hodnocení Nabídky ...................................................................... 11 

6 Nabídková cena ....................................................................................... 12 
6.1. Způsob stanovení nabídkové ceny ......................................................................................... 12 
6.2. Doložení výpočtu nabídkové ceny a výkaz výměr ......................................................................... 12 
6.3. Podmínky pro možné překročení nabídkové ceny ........................................................................ 12 

7 Ostatní informace .................................................................................... 12 
7.1 Lhůta a způsob podání nabídky ............................................................................................ 12 
7.2 Způsob ukončení zadávacího řízení ........................................................................................ 13 
7.3 Vysvětlení zadávací dokumentace ......................................................................................... 13 
7.4 Práva zadavatele ............................................................................................................. 13 
7.5 Zadávací lhůta ................................................................................................................ 13 
7.6 Prohlídka místa plnění ....................................................................................................... 13 
7.7 Ochrana informací ........................................................................................................... 14 

8 Obchodní podmínky a návrh smlouvy ........................................................ 15 

9 PŘÍLOHY .................................................................................................. 16 

PŘÍLOHA Č. 1 – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ................................................ 17 

PŘÍLOHA Č. 2 – TITULNÍ STRANA NABÍDKY ...................................................... 18 

PŘÍLOHA Č. 3 – KRYCÍ LIST NABÍDKY .............................................................. 19 

PŘÍLOHA Č.4  – DOLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY ................................................. 21 

PŘÍLOHA Č. 5 – SEZNAM PODDODAVATELŮ .................................................... 22 

PŘÍLOHA Č. 6 – SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK .......................................... 23 

PŘÍLOHA Č. 7 – NÁVRH SMLOUVY (SAMOSTATNÝ DOKUMENT) ........................ 24 



PREAMBULE 
Tato zadávací dokumentace je souborem dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 

Zadavatele vymezujících předmět Veřejné zakázky v podrobnostech pro zpracování nabídky na Veřejnou 

zakázku (dále také „nabídka“). 

 

Definice pojmů 

Dodavatel Dodavatelem je fyzická či právnická osoba či více těchto osob 

společně, která/které nabízí poskytnutí dodávek, jež jsou 

předmětem Veřejné zakázky. Dodavatelem je i pobočka závodu (za 

sídlo dodavatele se pak v takovém případě považuje sídlo pobočky 

závodu). 

Oprávněná osoba Statutární orgán Dodavatele nebo jím řádně plnou mocí zmocněná 

osoba (resp. v případě, kdy Nabídku podává více Dodavatelů 

společně, osoba, které bylo zmocnění řádně uděleno těmito 

Dodavateli) k jednáním týkajícím se podání Nabídky za Dodavatele, 

resp. k dalším úkonům s tím souvisejících. 

Prohlášení 

 

 

 

 

Jedná se o jakékoliv čestné prohlášení o existenci relevantních 

skutečností, resp. splnění určitých podmínek, podle této Zadávací 

dokumentace. Prohlášení musí být učiněno Oprávněnou osobou, 

přičemž pravost podpisu nemusí být úředně ověřena. 

Smlouva Smlouvou se rozumí smlouva na provedení dodávek, které jsou 

předmětem Veřejné zakázky, v rozsahu stanoveném v této Zadávací 

dokumentaci. 

Dodávky Dodávkami se rozumí poskytnutí dodávek, jak jsou specifikovány 

v této Zadávací dokumentaci. 

Účastník zadávacího 

řízení 

Účastníkem zadávacího řízení je Dodavatel, který podal v zadávacím 

řízení nabídku. 

Zadavatel Zadavatelem této Veřejné zakázky je Národní zemědělské mzeum, 

s.p.o., Kostelní 44, 170 00 Praha 7, IČO: 75075741. 

ZZVZ 

 

Elektronický nástroj 

Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění. 

Elektronickým nástrojem je nástroj dle § 28 odst. 1 písm. i) ZZVZ, 

resp. dle § 213 ZZVZ, prostřednictvím kterého probíhá elektronická 

komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem, tj. E- ZAK na URL: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html   

 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html


 

 

2 

1 ÚDAJE O ZADAVATELI 

 

Základní údaje o Zadavateli 

 

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

Sídlo:  Kostelní 44, 170 00 Praha 7 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

IČO:  75075741 

Osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele: 
doc. Ing. Milan Jan Půček, MBA, Ph.D. 

 

Osoba zmocněná jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se 

veřejné zakázky 

Zmocněná osoba: JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

Sídlo: Vinohradská 404/19, 120 00 Praha 2 

IČO:  71466126 

DIČ: CZ7905280460 

Číslo evidence ČAK 11697 

Kontaktní osoba  Natálie Macháčková 

Tel.:  +420 224 283 733 

E-mail: zakazky@akjsn.cz 

Kontaktní adresa zadavatele 

pro veškeré úkony související se 

zadávacím řízením  

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal,  

Vinohradská 404/19, 120 00 Praha 2 

 

 

 

mailto:zakazky@akjsn.cz


 

 

3 

2 INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

2.1 Účel a předmět plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní dodávka muzejní dynamické expozice „Potravinářství, 

pivovarnictví a vinařství” zahrnující dodávku a instalaci všech hmotných i nehmotných částí expozice (tj. 

dodávku a instalaci interiéru expozice, technologické části expozice vč. AV techniky,osvětlení, AV obsahů 

a elektra) a stavební úpravy výstavního prostoru na základě příslušné projektové dokumentace. Expozice 

bude realizována v prostorách sídla zadavatele ve 4. NP v pravém hlavním a zadním křídle budovy 

Národního zemědělského muzea v Praze na ploše o přibližné výměře 670 m2.  

Koncepce expozice „Potravinářství, pivovarnictví a vinařství“ je navržena jako volně průchozí, 

bezbariérová, bez výrazného vedení návštěvníka. Prvkem formujícím dispozici expozice, jsou kruhové 

expoziční panely, které vymezují jednotlivé tématické celky. Součástí panelů jsou kromě grafických ploch 

též expoziční vitríny. Dále je prostor vybaven pódii – podstavci, které jsou osazeny podél obvodových stěn 

a které slouží z části jako sezení, odpočinková místa a z části jako platforma pro vystavení objemnějších 

sbírkových předmětů. Posledními dominantními prvky, jsou herní prvky osazené ve středu dispozice, 

kolem středových nosných sloupů. Obvodové stěny slouží pro projekce doprovázející jednotlivá témata a 

pro dojmové makrofotografie potravin. 

V rámci stavební přípravy prostoru nebude zasahováno do nosných konstrukcí budovy. Nedojde ke změně 

dispozice prostoru, ani ke změně jeho vazeb na požární únikové cesty. Nedojde ke zbudování nových 

požárních prostupů mezi jednotlivými požárními úseky. 

Dodavatel bude při realizaci plnění veřejné zakázky postupovat dle platných právních předpisů, zejména 

zákona č. 122/2002 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, včetně prováděcích právních předpisů a metodických pokynů Ministerstva kultury 

(http://www.mkcr.cz/kulturni-dedictvi/muzea-galerie-a-ochrana-moviteho-kulturniho dedictvi/pravni-

predpisy/default.htm) a dalších platných norem. 

Detailní specifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

Realizace předmětu plnění bude probíhat za plného provozu objektu sídla zadavatele. 

Obsahuje-li zadávací dokumentace (zadávací podmínky), včetně všech příloh, požadavky nebo odkazy na 

obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 

osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, zadavatel připouští v každém jednotlivém případě i jiné 

kvalitativně a technicky obdobné plnění. 

Použité materiály v expozici musí splňovat požadavky kladené na provoz muzejní expozice. Hlavním 

požadavkem je zdravotní nezávadnost a nezávadnost ve vztahu k materiálům sbírkových předmětů. 

Použité materiály v expozici nesmí emitovat VOC (nízkomolekulární organické sloučeniny – především 

kyselinu octovou, kyselinu mravenčí, formaldehyd, acetylaldehyd apod.) Nevhodné jsou materiály jako je 

kompozitní dřevo (OSB, MDF desky apod.), nevhodné jsou i některé druhy plastů (PVC, PVAC apod.). 

Kompozitní dřevo (OSB, MDF apod.) jako rizikové materiály je možné použít jen v případě, že vnější povrch 

bude neprodyšně pokryt kovem (např. hliníkem). Lze použít i jiné bezpečné materiály jako je modifikovaná 

deska SDK, která trvale odstraňuje škodlivé látky z ovzduší a zabraňuje jejich zpětnému vylučování. U 

materiálů na bázi dřeva lze použít ty, které jsou lepeny disperzním lepidlem. Všechny sbírkové předměty 

http://www.mkcr.cz/kulturni-dedictvi/muzea-galerie-a-ochrana-moviteho-kulturniho%20dedictvi/pravni-predpisy/default.htm
http://www.mkcr.cz/kulturni-dedictvi/muzea-galerie-a-ochrana-moviteho-kulturniho%20dedictvi/pravni-predpisy/default.htm


 

 

4 

pro expozici musí být umístěny v bezpečné klimastabilní vitríně, uzamykatelné, s pasivní úpravou 

mikroklimatu a vhodným osvětlením LED (viz projektová dokumentace expozice). 

Použitý materiál musí mít odpovídající certifikáty, být zdravotně nezávadný a splňovat předepsané normy 

(zejm. zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví) a výše zmíněné normy pro ochranu sbírkových 

předmětů. 

Pro účely této veřejné zakázky se muzejní expozicí rozumí expozice, která využívá muzejní sbírkové 

předměty ve smyslu zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s příslušným ustanovením zákona bude veškerá písemná 

komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhat elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje. 

 

2.2 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Místo plnění veřejné zakázky 

Shora uvedené dodávky a související stavební práce budou realizovány v sídle zadavatele. 

Doba plnění veřejné zakázky 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude probíhat v následujících termínech: 

Předložení technického scénáře, jež by měl zahrnovat zejména vizuální scénář nebo grafický manuál 

expozice, světelný scénář s knihou svítidel, konkrétní AVD výrobky a dílenskou dokumentaci (u těch 

expozičních prvků, kde je to nutné)  a 3D vizualizace, která představí vzhled, umístění a design celé 

expozice (včetně grafického řešení obrazových a textových informací případně upřesnění technických 

řešení): nejpozdějí do 42 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Odevzdání technického scénáře 

by měly předcházet min 2 pracovní schůzky.  

Zahájení poskytování plnění na místě realizace: nejpozdějí do 3 kalendářních dnů ode dne schválení 

technického scénáře a 3D vizualizace. 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude ukončeno nejpozději do 7 měsíců od dne nabytí účinnosti smlouvy.  

Detailní specifikace termínů plnění je vymezena v příloze č. 7 této zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 23.000.000,- Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je rovněž maximální a zároveň nepřekročitelná cena za plnění 

předmětu veřejné zakázky. Účastník, jehož nabídka bude obsahovat vyšší nabídkovou cenu, bude ze 

zadávacího řízení vyloučen. 

 

2.3. Klasifikace předmětu plnění dle CPV  

 

92521100-0   Výstavy v muzeích 



 

 

5 

45310000-3  Elektroinstalační práce 

45315100-9  Instalace a montáž elektrotechnického zařízení 

32580000-2  Datová zařízení 

45220000-5  Konstrukční a stavební práce 

 

 

3 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI  

 

Dodavatel je povinen prokázat základní a profesní způsobilost a rovněž technickou kvalifikaci dle 

ustanovení § 73 a násl. ZZVZ a požadavků uvedených v této Zadávací dokumentaci. 

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li v daném případě 

oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou nabídky byla platná 

plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem dodavatele. 

K prokázání splnění kvalifikačních předpokladů přeloží dodavatel v souladu s § 45 odst. 1 ZZVZ prosté 

kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů účastníkem zadávacího řízení. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který 

umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz však musí obsahovat internetovou adresu a údaje 

pro přihlášení a vyhledávání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Dodavatel není oprávněn nahradit předložení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením dle ustanovení 

§ 86 odst. 2 ZZVZ. 

Dodavatel je oprávněn nahradit doklady o kvalifikaci jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky. 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 3 ZZVZ je zadavatel povinen před uzavřením smlouvy požadovat 

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Dodavatel, se kterým má být uzavřena 

smlouva podle § 124 ZZVZ, je v takovém případě povinen tyto předložit, pokud již nebyly v zadávacím 

řízení předloženy. 

Zadavatel je v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 ZZVZ povinen u vybraného dodavatele, je-li 

právnickou osobou, zjistit údaje o jeho skutečném majiteli dle zákona o některých opatřeních proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, z evidence údajů o skutečných majitelích dle 

zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Nelze-li zjistit údaje o skutečném 

majiteli dle předchozí věty, je zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 ZZVZ od vybraného 

dodavatele, který je právnickou osobou, před uzavřením smlouvy požadovat předložení: 

 identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu; 

 doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle výše uvedeného bodu k dodavateli; těmito 

doklady jsou v souladu s ustanovením § 104 odst. 2 písm. b) ZZZV 

o výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

o seznam akcionářů, 

o rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

o společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 



 

 

6 

Pokud vybraný dodavatel nepředloží výše uvedené doklady, je zadavatel povinen takového dodavatele ze 

zadávacího řízení vyloučit. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 

 

1) Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s výjimkou 

předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

- doklady o splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ jinou osobou, 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Tento 

požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná 

odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně sd. Pokud však dodavatel prokazuje 

prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady dle § 79 odst. 2 písm. b) (seznam 

významných dodávek) nebo d) ZZVZ (osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci) vztahující se 

k takové osobě), musí písemný závazek znít tak, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce, ke 

kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že dle platné právní úpravy musí písemný 

závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky obsahovat podrobné 

vymezení tohoto plnění, tj. uvedení konkrétního druhu dodávek, které budou poddodavatelem 

prováděny. Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že nebude akceptovat vymezení 

předmětného závazku výhradně prostřednictvím obecných proklamací. 

 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění kritéria dle ustanovení § 77 odst. 

1 ZZVZ.  

 

a. Poddodavatel 

Dodavatel je povinen jako součást nabídky předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou mu tito známi a 

uvést, jakou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

 

b. Společná účast dodavatelů 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 

hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní způsobilosti a 

profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ samostatně. V případě prokazování splnění kvalifikace 

v chybějícím rozsahu prostřednictvím jiných osob se ustanovení § 83 ZZVZ užije obdobně. 

 

Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů na předmětu plnění veřejné zakázky nesli 

všichni dodavatelé  podávající společnou nabídku společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné 



 

 

7 

zakázky. 

 

2) Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky 

Dodavatel je oprávněn nahradit zadavatelem požadované doklady prokazující kvalifikaci dodavatele 

předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky.  

Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se rozumí písemné čestné prohlášení Dodavatele 

o prokázání jeho kvalifikace, a to i prostřednictvím jiné osoby, nahrazující doklady vydané orgány veřejné 

správy nebo třetími stranami na formuláři zpřístupněném v informačním systému e-Certis. 

Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky potvrzuje splnění podmínek účasti. 

 

3) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li Dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro podání 

nabídek, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 

a. profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a 

b. základní způsobilost dle § 74 ZZVZ. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána 

základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo. 

 

4) Prokázání kvalifikace pomocí certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů 

V systému certifikovaných dodavatelů se vydávají certifikáty, kterými je možné prokázat splnění 

kvalifikace nebo její části.  

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze v zadávacím 

řízení prokázat kvalifikaci. 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo. 

 

3.1 Základní způsobilost 

Dodavatel je v souladu s § 75 ZZVZ povinen prokázat splnění základní způsobilosti předložením dokladů, 

z nichž bude vyplývat, že dodavatel splňuje požadavky na základní způsobilost dle § 74 ZZVZ. 

Způsobilým je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

o je-li dodavatelem právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  



 

 

8 

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

o je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedenou způsobilost 

splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. Je-

li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost 

splňovat  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

o je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedenou 

způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejném zdravotním pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž nebyla nařízena nucená 

správa dle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci dle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Dodavatel prokáže ve vztahu k České republice splnění základní způsobilosti uvedené výše předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

- potvrzení příslušné okrasní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 

3.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesních způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

- ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, dle § 77 odst. 1 ZZVZ, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu Veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

Zadavatel stanovuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v minimálním rozsahu nutném 

k plnění této veřejné zakázky, tj. zadavatel požaduje živnostenské oprávnění pro: 

 Výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách č. 1 až 3 zákona č. 455/1991 Sb, 

živnostenský zákon, 

 Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370


 

 

9 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- doklad o odborné způsobilosti nebo doklad, že dodavatel disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována, dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ, 

Zadavatel stanovuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v minimálním rozsahu nutném 

k plnění této veřejné zakázky, tj. předložením: 

 osvědčení o autorizaci vydaném podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění,  Českou 

komorou autorizovaných inženýrů nebo techniků  pro obor „pozemní stavby“. 

Pokud právní předpisy v zemi sídla dodavatele nevyžadují odbornou profesní způsobilost, nemusí 

dodavatel výše uvedené doklady předkládat. 

 

3.3 Technická kvalifikace 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže Dodavatel, který předloží: 

a) dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ – Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za 

posledních 8 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele.  

S ohledem na specifický předmět plnění, se kterým souvisí také množství poskytnutí obdobných 

dodávek jednotlivými dodavateli mj. na území ČR a za účelem nezbytného zajištění přiměřené 

úrovně hospodářské soutěže zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

zohlední doklady za dobu delší (tj. 8 let před zahájením zadávacího řízení) než poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení. 

Dodavatel je oprávněn místo Seznamu významných dodávek předložit smlouvu s objednatelem a 

doklad o uskutečnění dodávek dodavatele. 

Dodavatel u každé významné zakázky uvedené v seznamu významných dodávek uvede, zda byly 

realizovány společně s jiným dodavatelem a jaký byl podíl dodavatele (stanovení v %) na celkovém 

plnění, či zda byly realizovány dodavatelem jako poddodavatelem s uvedením rozsahu, v jakém 

se na plnění dodávek podílel. Pro posouzení splnění tohoto kvalifikačního předpokladu lze použít 

pouze tento podíl na realizované dodávce. 

Seznam významných dodávek bude obsahovat kontaktní osobu příslušného objednatele, u které 

bude možné realizaci významné dodávky ověřit, a informaci o tom, že dodávka byla provedena 

řádně a včas. 

Za významné dodávky zadavatel považuje provedení a řádné dokončení těchto zakázek: 

 realizace alespoň tří významných zakázek, kdy předmětem každé z nich byla dodávka a instalace 

muzejní, výstavní či jiné obdobné expozice s využitím sbírkových předmětů dle § 2 odst. 3 zákona 

č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně sbírek musejní povahy“), přičemž min. dvě 

z těchto významných zakázek měly hodnotu alespoň 6.000.000,- Kč bez DPH.  

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností pak zadavatel pro účely této veřejné zakázky upřesňuje, že 

„muzejní, výstavní či jinou obdobnou expozicí“ se rozumí taková expozice, jejíž instalace 

obsahovala speciální nároky na nakládání se sbírkovými předměty tak, jak ukládá zákon o 

ochraně sbírek muzejní povahy. 



 

 

10 

b) dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ - Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a to zejména techniků zajišťujících kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, 

bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k Dodavateli, a 

dále dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 

k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k  vedoucím pracovníkům fyzických osob, které 

budou stavební práce poskytovat. 

Ze seznamu bude vyplývat, že v realizačním týmu dodavatele určenému k plnění veřejné zakázky, 

jsou alespoň 2 technici – vedoucí  pracovníci, kteří splňují níže uvedené minimální požadavky 

zadavatele na tyto osoby. Jedna osoba však může zastávat max. 2 níže vymezené pozice 

současně. 

Dodavatel dále prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením strukturovaných 

profesních životopisů, dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou 

podílet na plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené 

úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu. 

Strukturovaný profesní životopis by měl obsahovat u každé uváděné osoby: jméno a příjmení, 

nejvyšší dosažené vzdělání, dosavadní praxi v oboru předmětu veřejné zakázky, informace o 

poměru k účastníkovi, podíl na realizaci této veřejné zakázky, vlastnoruční podpis uváděné osoby. 

 

Vedoucí realizačního týmu (projektový manažer) 

 zkušenost s realizací (dodávkou a instalací) muzejní, výstavní či jiné obdobné expozice 

za min. 6 mil. Kč bez DPH 

 praxe alespoň 3 roky pozici vedoucího realizačního týmu či obdobné pozici. 

 

Stavební technik 

 autorizovaný technik nebo inženýr v oboru pozemní stavby 

 

Výtvarník 

 min. středoškolské vzdělání výtvarného nebo designérského směru 

 zkušenosti s realizací muzejní, výstavní či jiné obdobné expozice za min. 3 mil. Kč bez 

DPH 

 praxe alespoň 3 roky na pozici výtvarníka či designéra. 

 

4 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 

Dodavatel zpracuje nabídku v elektronické formě, v českém jazyce, v elektronické podobě v souladu s 

požadavky zadavatele uvedenými v této zadávací dokumentaci a dále v souladu se ZZVZ a nabídku podá 

prostřednictvím elektronického nátroje (tj. profilu zadavatele) E-ZAK na URL 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html.  

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html


 

 

11 

4.1 Členění nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 

1. Krycí list (vzor uvedený v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace) 

2. Obsah nabídky. 

3. Plná moc udělená oprávněné osobě statutárním orgánem dodavatele (resp. statutárními orgány 

všech členů sdružení) zmocňující oprávněnou osobu k jednáním spojeným s podáním nabídky za 

dodavatele, nebo za sdružení. 

4. Seznam poddodavatelů včetně uvedení jejich identifikačních údajů a podílu na realizaci předmětu 

veřejné zakázky (dodavatel může využít vzor v příloze této zadávací dokumentace); v případě, že 

dodavatel nehodlá část plnění plnit poddodavatelsky, uvede tuto skutečnost ve své nabídce. 

5. Písemný závazek poddodavatele či jiné osoby dle § 83 odst. 1 písm.) d) ZZVZ, pokud je jejich 

prostřednictvím prokazována kvalifikace. 

6. Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti;  

7. Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti;  

8. Doklady k prokázání technické kvalifikace. 

9. List s uvedením nabídkové ceny a její popis v předepsaném členění. 

10. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

 

4.2 Forma 

Dodavatel předloží nabídku v výhradně v elektronické formě.   

Nabídka bude kvalitním způsobem zpracována tak, že bude dobře čitelná a bude obsahovat všechny 

přílohy. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést 

v omyl. 

 

4.3 Varianty nabídky a další podmínky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

 

 4.4.  Další informace a požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Dodavatel, který podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podá nabídku a 

současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci, bude ze 

zadávacího řízení vyloučen. 

 

5 KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDKY 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 

ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – 

nejnižší nabídkové ceny.  



 

 

12 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové cena v Kč bez DPH. 

 

6 NABÍDKOVÁ CENA 

6.1. Způsob stanovení nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s touto zadávací 

dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých (CZK).  

Nabídková cena bude dále strukturována v korunách českých v tomto členění: 

 celková nabídková cena bez DPH (v CZK), 

 sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně (v %), 

 celková nabídková cena s DPH (v CZK). 

Nabídková cena za provedení veřejné zakázky je stanovena po dobu trvání smlouvy a její překročení je 

možné pouze při splnění podmínek článku 6.3. Uvedená celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré 

náklady, které dodavateli vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky. Dodavatel pro zpracování 

nabídkové ceny použije vzor obsažený v příloze č. 4. 

 

6.2. Doložení výpočtu nabídkové ceny a výkaz výměr 

Kalkulaci nabídkové ceny dodavatel zároveň zpracuje oceněním jednotlivých prací a dodávek ve výkazu 

výměr ve struktuře a členění dle položkového rozpočtu, který je součástí dokumentace definované 

v příloze č. 1 této zadávací dokumentace (dále jako „položkový rozpočet“). Položkový rozpočet bude tvořit 

přílohu smlouvy.  

Rozpočet k ocenění musí být oceněn v souladu s podmínkami realizace stavby specifikovanými 

v projektové dokumentaci, která je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 

Účastník je povinen ocenit všechny položky uvedené v příloze (v Položkovém rozpočtu).  

 

6.3. Podmínky pro možné překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná“. Nabídková cena může být překročena pouze 

v souvislosti se změnou sazeb DPH či daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové ceny, a to ve výši 

odpovídající změně těchto předpisů. Další podmínky pro překročení nabídkové ceny jsou uvedeny 

v návrhu smlouvy. 

 

7 OSTATNÍ INFORMACE 

7.1 Lhůta a způsob podání nabídky 

Nabídky je možno podávat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nejpozději 

do konce lhůty pro podávání nabídek. 



 

 

13 

Lhůta pro podání nabídek končí 8. 4. 2019 v 13:00 hod. 

Nabídky podané po uplynutí lhůty, nebudou zařazeny do zadávacího řízení na veřejnou zakázku a bude 

se na ně hledět, jako by nebyly podány. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení a dále za účelem hodnocení nabídek. 

 

 

7.2 Způsob ukončení zadávacího řízení 

Zadávací řízení na Veřejnou zakázku může být ukončeno: 

 uzavřením Smlouvy s vítězným Dodavatelem dle § 124 odst. 1 ZZVZ, 

 uzavřením Smlouvy s Dodavatelem umístěným v dalším pořadí, jestliže nedojde k uzavření 

Smlouvy s vítězným Dodavatelem (§ 125 odst. 1 ZZVZ), 

 zrušením zadávacího řízení na Veřejnou zakázku v souladu s § 127 ZZVZ, 

 pokud Zadavatel neodešle v zadávací lhůtě oznámení o výběru Dodavatele. 

 

7.3 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn zadavatele požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být ze strany dodavatelů zadavateli zaslána v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje, a to alespoň 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. 

Zadavatel uveřejnění, odešle či předá vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty 

nejpozději ve lhůtě stanovené ZZVZ.  

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 

dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek.  

 

7.4 Práva zadavatele 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

 zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

 

7.5 Zadávací lhůta 

Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem v souladu s ustanovením § 40 odst. 1 ZZVZ v délce trvání 

6 měsíců.  

Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které nesmí zadavatel uzavřít smlouvu dle ustanovení § 246 ZZVZ. 

 

7.6 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 18. 3. 2019. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění proběhne 

v 10 hodin před hlavním vchodem na adrese sídla zadavatele. Kontaktní osoby: Ing. Pavel Filipovský, Ing. 



 

 

14 

Roman Kuruc. 

Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění. 

Prohlídka není určena k případnému vyjasňování obsahu zadávací dokumentace. Při požadavku 

dodatečných informací k zadávací dokumentaci je nutno postupovat analogicky dle § 98 ZZVZ, resp. dle 

bodu 7. 3 této zadávací dokumentace.  

 

7.7 Ochrana informací 

Údaje nebo sdělení, které dodavatel poskytl zadavateli, se považují za důvěrné, pokud je dodavatel jako 

důvěrné označil. 

Zadavatel není povinen v souladu s ustanovením § 218 odst. 3 ZZVZ uveřejnit informaci dle ZZVZ, pokud 

by její uveřejnění znamenalo porušení jiného právního předpisu nebo by bylo v rozporu s veřejným 

zájmem, nebo by takové uveřejnění mohlo porušit právo dodavatele na ochranu obchodního tajemství či 

by mohlo ovlivnit hospodářskou soutěž. 

Dodavatel podáním nabídky vyslovuje souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem posouzení a 

hodnocení  nabídek. 

  



 

 

15 

8 OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 

Obchodní podmínky ve smyslu ustanovení § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu, jsou podrobně upraveny v návrhu smlouvy, který je nedílnou součástí zadávací 

dokumentace (příloha č. 7 této Zadávací dokumentace). Dodavatel v nabídce předloží návrh smlouvy v 

elektronické podobě . 

Účastníci zadávacího řízení jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech 

označených takto: [doplní účastník]. Jiná doplnění nebo změny Smlouvy nejsou přípustná. 

 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán statutárním orgánem nebo jinou 

osobou k tomuto právnímu úkonu oprávněnou. Zadavatel doporučuje, aby toto oprávnění bylo v takovém 

případě součástí nabídky účastníka zadávacího řízení.  

Pod podpisem oprávněné osoby bude uvedeno její jméno, příjmení, funkce a obchodní firma. 

 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že účastnící zadávacího řízení nejsou povinni 

v nabídce přikládat k návrhu smlouvy její přílohy. Po podpisu smlouvy budou její nedílnou 

součástí tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění; 

 Příloha č. 2 Položkový rozpočet; 

  



 

 

16 

9 PŘÍLOHY  

Nedílnou součástí této Zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace, výkaz výměr 

Příloha č. 2 – Titulní strana nabídky 

Příloha č. 3 – Krycí list 

Příloha č. 4 – Doložení nabídkové ceny 

Příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 6 – Seznam významných dodávek 

Příloha č. 7 – Text návrhu smlouvy 

 

V Praze  

 

 

            

        _______________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.  

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát  

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal  

na základě plné moci  

 

v.z. Mgr. Petr Prášek, advokát 

 

  



 

 

17 

PŘÍLOHA Č. 1 – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  

 

Projektová dokumentace s výkazem výměr (zpracovaná společností „M Plus“ spol. s.r.o., U 

Průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 7, IČO: 43001432,) (samostatně v elektronické verzi na CD, 

resp. zveřejněno na profilu zadavatele) 

 



 

 

18 

PŘÍLOHA Č. 2 – TITULNÍ STRANA NABÍDKY 

 

 

[adresa zadavatele] 

 

 

ORIGINÁL / KOPIE 

 

 

 

 

„Realizace expozice Potravinářství, pivovarnictví  

a vinařství II“ 

 
 

 

 

 

  

 
Obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo dodavatele   

(resp. Členů sdružení) 

(popřípadě firemní logo/loga) 

 
  



 

 

19 

PŘÍLOHA Č. 3 – KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

„Realizace expozice Potravinářství, pivovarnictví a vinařství II“ 

   

 

Zadavatel 

Název Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

Sídlo Kostelní 44, 170 00 Praha 7 

IČO  75075741 

Dodavatel 

Název 

 

 

 

 

Sídlo/místo podnikání  

 

 

Adresa pro poštovní styk 

 

Právní forma dodavatele 

/ spisová značka 

v obchodním rejstříku 

 

IČO / DIČ 

 

 

 

Forma podniku 

dodavatele 

Dodavatel uvede, zdali je malým, středním nebo velkým podnikem dle 

Doporučení Komise č. 2003/361/ES, o definici mikropodniků, malých a 

středních podniků 

Osoba oprávněná jednat 

za dodavatele 

 

 

 

Kontaktní osoba 

 

 

 

Telefon /  

Fax /  

E-mail 

 

 

 



 

 

20 

 

 

 

 

 

 

Podpis nabídky 

 

Podpis oprávněné osoby 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení, 

funkce 

 

 

 

 

Razítko, datum  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

21 

PŘÍLOHA Č.4  – DOLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY 

 

Společnost: [identifikační údaje ve smyslu § 28 odst. 1 písm. g) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek], zastoupená [identifikační údaje statutárního orgánu společnosti, nebo zástupce] 

 

jakožto účastník zadávacího řízení prohlašuje, že níže uvedená celková nabídková cena za provedení 

veřejné zakázky s názvem „Realizace expozice Potravinářství, pivovarnictví a vinařství II“ zahrnuje 

veškeré náklady, které účastníkovi zadávacího řízení vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky, je 

stanovena po dobu platnosti a účinnosti smlouvy a její překročení je možné pouze při splnění podmínek 

v zadávací dokumentaci, resp. návrhu smlouvy. 

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

Celková nabídková cena bez DPH 

(v CZK) 

 

 

Sazba DPH, která se vztahuje 

k nabídkové ceně (v %) 

 

Výše DPH (v CZK)  

Celková nabídková cena s DPH (v CZK) 

 

 

 

 

V……………..dne………………. 

 

 

 

                          podpis 

                                                                                         -------------------------------------------                    

                                                                              Název účastníka, jméno a příjmení, funkce 



 

 

22 

PŘÍLOHA Č. 5 – SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Veřejná zakázka na dodávky zadaná v oevřeném nadlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 Část plnění VZ, kterou 

hodlá účastník zadat 

poddodavateli, resp. 

část kvalifikace, kterou 

prostřednictvím tohoto 

poddodavatele 

prokazuje 

„Realizace expozice  Potravinářství, pivovarnictví a vinařství 

II“ 

1. Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:  

  

 Dodavatel uvede 

popis činností, které 

budou prováděny 

poddodavatelem a 

zároveň % vyjádření 

části zakázky, již 

bude poddodavatel 

realizovat 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu:  
  

IČO:     

Osoba oprávněná jednat jménem 

či za poddodavatele:  
  

Spisová značka v obchodním 

rejstříku:  
  

Tel./fax:   

E-mail:   

2. Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:  

  

 Dodavatel uvede 

popis činností, které 

budou prováděny 

poddodavatelem a 

zároveň % vyjádření 

části zakázky, již 

bude poddodavatel 

realizovat 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu:  
  

IČO:     

Osoba oprávněná jednat jménem 

či za poddodavatele:  
  

Spisová značka v obchodním 

rejstříku:  
  

Tel./fax:   

E-mail:   

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů. 

 

V……………..dne………………. 

 

 

 

                          podpis 

                                                                                         -------------------------------------------                    

                                                                              Název účastníka, jméno a příjmení, funkce 

 



 

 

23 

PŘÍLOHA Č. 6 – SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK 
Pro doložení seznamu významných dodávek zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení použít 

tabulku v níže uvedené struktuře: 

 

Název objednatele a  

kontaktní osoba objednatele 
 

 

Název významné zakázky 

 

 

Celkové investiční náklady projektu (ve 

finančním vyjádření v CZK nebo EUR)/ 

hodnota dodavatelem realizované části 

projektu 

 

 

Popis činnosti dodavatele v souvislosti 

s předmětnou zakázkou 

 

 

Předmětem významné zakázky byla 

dodávka i instalace muzejní, výstavní či jiné 

obdobné expozice s využitím sbírkových 

předmětů dle § 2 odst. 3 zákona o ochraně 

sbírek musejní povahy 

ANO / NE* 

Údaj o řádném dokončení prací na zakázce ANO / NE* 

Termín realizace zakázky   

Místo provedení zakázky  

*nehodící se škrtnout či odstranit 

 

 

V……………..dne………………. 

 

 

 

                          podpis 

                                                                                         -------------------------------------------                    

                                                                              Název účastníka, jméno a příjmení, funkce 

  



 

 

24 

PŘÍLOHA Č. 7 – NÁVRH SMLOUVY (SAMOSTATNÝ DOKUMENT) 

 


		2019-03-11T09:13:17+0100
	Petr Prášek




